
UCHWAŁA NR 16/679/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 19 kwietnia 2023 r. 
 

w sprawie powołania Pełnomocnika do spraw Systemu Zarządzania Jakością według 
normy ISO 

 
Na podstawie § 14 ust 1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, stanowiącego załącznik do uchwały  
Nr 6/226/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 grudnia 2018 r.  
w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, zmienionej uchwałą Nr 8/298/19 Zarządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 lutego 2019 r., uchwałą Nr 21/921/19 Zarządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 31 maja 2019 r., uchwałą Nr 45/2053/19 Zarządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 listopada 2019 r., uchwałą Nr 3/81/20 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 22 stycznia 2020 r., uchwałą Nr 10/397/20 
Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 18 marca 2020 r.,  uchwałą  
Nr 31/1370/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 12 sierpnia 2020 r., 
uchwałą Nr 16/588/21 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 kwietnia 
2021 r., uchwałą Nr 50/2032/21 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 22 
grudnia 2021 r., uchwałą Nr 10/335/22 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
14 marca 2022 r., uchwałą Nr 14/522/22 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
13 kwietnia 2022 r., uchwałą Nr 24/948/22 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 
dnia 20 czerwca 2022 r. oraz uchwałą Nr 8/262/23 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 23 lutego 2023 r., uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 1. Powołuje się Pana Marka Smoczyka, Sekretarza Województwa na Pełnomocnika 

do spraw Systemu Zarządzania Jakością według normy ISO, zwanego dalej „Pełnomocnikiem”.   
2. Pełnomocnik wykonuje zadania przy pomocy wyznaczonych pracowników Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

§ 2. Do zakresu działania Pełnomocnika należy w szczególności:  
1) utrzymanie w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Kujawsko-Pomorskiego Systemu 

Zarządzania Jakością oraz zapewnienie zgodności działań systemowych z normą PN-EN 
ISO 9001 poprzez:  

a) powołanie zespołu wdrażającego i zespołu auditorów wewnętrznych,  
b) zarządzanie dokumentacją Systemu Zarządzania Jakością,  
c) zapewnienie szkoleń auditorów wewnętrznych;  

2) podejmowanie działań mających na celu ciągłe doskonalenie Systemu Zarządzania 
Jakością poprzez:  

a) planowanie auditów wewnętrznych,   
b) planowanie przeglądów Systemu Zarządzania Jakością przeprowadzanych przez  
Kierownictwo Urzędu,  
c) zarządzanie procedurami związanymi z działaniami zapobiegawczymi  

i korygującymi;  
3) podejmowanie działań mających na celu stałe budowanie świadomości pracowników do 

ciągłego podnoszenia standardów jakości pracy, zorientowanych na klientów 
zewnętrznych i wewnętrznych.  

 
 



§ 3. Traci moc uchwała Nr 19/230/09 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
z dnia 10 marca 2009 r. w sprawie powołania Pełnomocnika do spraw Systemu Zarządzania 
Jakością wg normy ISO.   

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 


